
ZARZĄDZENIE NR 38/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie określenia wysokości cen i opłat lub sposobu ich ustalania za 

usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu i za korzystanie z obiektów                       

i urządzeń zarządzanych przez tę jednostkę 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia             

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712 i 2020) oraz § 1 i 2 

uchwały nr XVIII/266/08 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 kwietnia  2008 r. w sprawie 

powierzenia Prezydentowi Miasta Inowrocławia uprawnienia w zakresie stanowienia                     

o sposobie ustalania albo określania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Miasta Inowrocławia, zarządza się, co następuje: 

 

Dział 1 

Postanowienia ogólne 

 

§ 1.1. Zarządzenie określa: 

1) wysokość cen i opłat za: 

a) korzystanie z sezonowego lodowiska, 

b) usługi basenowe na krytych pływalniach, 

c) usługi basenowe na basenie solankowym, 

d) usługi basenowe na basenie odkrytym; 

 

2) sposób ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

zarządzanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu, zwany dalej „OSiR”, 

z zastrzeżeniem pkt 1. 

2. W okresie ferii letnich i zimowych obowiązuje bezpłatne korzystanie z obiektów, 

określone w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Ilekroć w dalszej treści zarządzenia jest mowa o: 

1) dzieciach i młodzieży – rozumie się przez to dzieci i młodzież przedszkolną i szkolną 

oraz studentów do ukończenia 25 roku życia; 

2) świadczeniobiorcach – rozumie się przez to osoby fizyczne, prawne, stowarzyszenia, 

kluby, jednostki organizacyjne prowadzone przez Miasto Inowrocław i inne jednostki 

korzystające z urządzeń, usług i  obiektów zarządzanych przez OSiR; 

3) kalendarzu imprez – rozumie się przez to imprezy organizowane przez Miasto 

Inowrocław lub OSiR; 

4) harmonogramie – rozumie się przez to plan korzystania przez świadczeniobiorców                  

z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych zarządzanych przez OSiR, 

uwzględniając wiodące dyscypliny sportu, masowość uczestnictwa i poziom 

rozgrywek w ramach polskich związków sportowych, a także możliwości czasowe 

obiektu; 



5) cykliczności korzystania z obiektów zarządzanych przez OSiR – rozumie się przez to 

korzystanie przez danego świadczeniobiorcę z obiektów nie mniej niż raz w tygodniu; 

6) Mieście – rozumie się przez to Miasto Inowrocław; 

7) Dyrektorze – rozumie się przez to Dyrektora OSiR; 

8) OSiR – rozumie się przez to Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu, 

samorządowy zakład budżetowy, który zarządza obiektami i urządzeniami sportowo-

rekreacyjnymi, będącymi własnością Miasta Inowrocławia, a oddanymi OSiR do 

używania; 

9) obiektach i urządzeniach – rozumie się przez to obiekty i urządzenia sportowo – 

rekreacyjne, którymi zarządza OSiR; 

10) bilecie ulgowym – rozumie się przez to uprawnienie do korzystania z obiektów               

i urządzeń zarządzanych przez OSiR przez dzieci i młodzież szkolną, studentów, 

osoby niepełnosprawne oraz emerytów i rencistów, za okazaniem stosownej 

legitymacji; 

11) bilecie normalnym – rozumie się przez to uprawnienie do korzystania z obiektów                

i urządzeń zarządzanych przez OSiR przez osoby niewymienione w pkt. 10, 12 i 13; 

12) bilecie kuracjusza – rozumie się przez to uprawnienie do korzystania                                     

z Basenu Solankowego przez osoby będące na turnusie rehabilitacyjnym                           

w uzdrowisku, mającym swoją siedzibę w Inowrocławiu, za okazaniem stosownego 

zaświadczenia; 

13) bilecie instruktorskim – rozumie się przez to uprawnienie do korzystania z Krytej 

Pływalni „Wodny Park” i Krytej Pływalni „Delfin” przez osoby spełniające warunki 

określone przez Dyrektora OSiR. 

 

§ 3.1. Wysokość cen i opłat oraz podstaw ich ustalania, o których mowa w § 1 ust. 1, 

mogą ulegać zmianom nie więcej jednak niż o średnioroczny prognozowany wskaźnik 

wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych określony w ustawie budżetowej na 

dany rok. 

2. Zmiana cen i opłat oraz podstaw ich ustalania może być dokonywana nie częściej niż 

raz w roku. 

 

§ 4.1. Opłaty, o których mowa w § 1, nie będą pobierane w przypadku korzystania                      

z obiektów i urządzeń: 

1) przez kluby i stowarzyszenia sportowe mające siedzibę w Mieście według 

harmonogramu ustalonego przez Dyrektora; 

2) przez przedszkola i szkoły, dla których organem prowadzącym jest Miasto Inowrocław 

wg harmonogramu ustalonego przez Dyrektora; 

3) przez dzieci do lat 3; 

4) w celach promocji Miasta Inowrocławia; 

5) w ramach realizacji kalendarza imprez; 

6) przez mieszkańców Miasta w dniu ich imienin lub urodzin z Krytej Pływalni „Delfin” 

lub Krytej Pływalni „Wodny Park” lub Basenu Solankowego; 

7) przez osoby, które ukończyły kurs pływania I stopnia w Krytej Pływalni „Delfin” lub 

w Krytej Pływalni „Wodny Park” - w wymiarze jednej godziny wykorzystanej                   

w ciągu 30 dni od zakończenia kursu; 

8) przez osoby posiadające status weterana i weterana  poszkodowanego, na podstawie 

przepisów szczególnych, z pływalni i hal sportowych; 

9) określonych w: 

a) ust. 3 załącznika nr 5 do zarządzenia, 

b) ust. 7 załącznika nr 6 do zarządzenia, 



c) ust. 8 załącznika nr 7 do zarządzenia, 

d) ust. 3 załącznika nr 8 do zarządzenia. 

2. Ustala się, dla posiadaczy KARTY INOWROCŁAWIANINA, 10% zniżki od 

obowiązujących cen przy zakupie biletów jednorazowych lub karnetów na obiektach 

zarządzanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu objętych cennikami. 

 

Dział 2 

Sposób ustalania cen i opłat za usługi świadczone w poszczególnych obiektach            

i urządzeniach oraz za korzystanie z tych obiektów i urządzeń 

 

A. Hala Widowiskowo-Sportowa przy al. Niepodległości 
  

§ 5.1. Podstawą ustalania cen za usługi świadczone w Hali Widowiskowo-Sportowej jest 

salogodzina. 

2. Ustala się wysokość salogodziny, o której mowa w ust. 1, w kwocie 200,00 zł. 

3. Sposób ustalania cen określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

B. Hala Sportowa przy ul. Daniela Rakowicza 

  

§ 6.1. Podstawą ustalania cen za usługi świadczone w Hali Sportowej jest salogodzina. 

2. Ustala się wysokość salogodziny, o której mowa w ust. 1, w kwocie 100,00 zł. 

3. Sposób ustalania cen określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

C. Stadion im. Inowrocławskich Olimpijczyków przy ul. Macieja Wierzbińskiego,   

Stadion Miejski nr 2 przy ul. Orłowskiej, Stadion Miejski nr 3 przy ul. Daniela 

Rakowicza 

  

 § 7.1. Mieszkańcy Miasta mają prawo do otwartego, nieodpłatnego wstępu na stadiony             

w celach rekreacyjnych. 

2. Podstawą ustalania cen za usługi świadczone na stadionach jest stadionogodzina. 

3. Ustala się wysokość stadionogodziny, o której mowa w ust. 2, w kwocie 250,00 zł. 

4. Opłaty za korzystanie ze stadionów poza harmonogramem w celach innych niż

 określone w ust. 1: 

1) na cele sportowe – 100% stadionogodziny; 

2) na inne cele – 200% stadionogodziny. 

5. Opłaty za korzystanie z pomieszczeń stadionów – 20% stadionogodziny. 

 

D. Boisko boczne Stadionu im. Inowrocławskich Olimpijczyków ze sztuczną 

nawierzchnią przy ul. Krzymińskiego 

 

§ 8.1. Podstawą ustalania cen za usługi świadczone na boisku bocznym jest 

boiskogodzina. 

2. Ustala się wysokość boiskogodziny,  o której mowa w ust. 1, w kwocie 150,00 zł. 

1)  trening 60 min –  jednokrotność boiskogodziny; 

2)  trening 60 min z oświetleniem – 134 % boiskogodziny; 

3)  trening 90 min – 134 % boiskogodziny; 

4)  trening 90 min z oświetleniem – 166 % boiskogodziny; 

5)  sparing – mecz towarzyski 120 min – 258 % boiskogodziny; 

6)  sparing – mecz towarzyski 120 min z oświetleniem – 300 % boiskogodziny. 

 



E. Teren rekreacyjny z minigolfem i kręglami „Przy Tężni” przy ul. Bocznej 

  

§ 9. Opłaty za korzystanie z urządzeń za jedną godzinę – 5,00 zł: 

1) z terenu rekreacyjnego z  minigolfem: 

a) 100% opłaty, 

b) za każde następne rozpoczęte 10 min – 20% opłaty; 

2) z terenu rekreacyjnego z  minigolfem za pół godziny od osoby –  50% opłaty; 

3) z kręgli: 

a) 100% opłaty, 

b) za każde następne rozpoczęte 10 min – 20% opłaty; 

4) z kręgli, za pół godziny od osoby – 50% opłaty. 

 

F. Korty Tenisowe przy ul. Przy Stawku 

  

§ 10.1. Podstawą ustalania cen za korzystanie z kortów tenisowych jest kortogodzina. 

2. Ustala się wysokość kortogodziny w kwocie 27,00 zł. 

3. Sposób ustalania cen zawiera załącznik nr 3 do zarządzenia. 

 

G. Zaplecze socjalno-noclegowe przy ul. Daniela Rakowicza 

 

§ 11.1. Podstawą ustalania cen za usługi świadczone przez zaplecze socjalno-noclegowe 

jest osobodoba. 

2. Ustala się wysokość osobodoby w kwocie 50,00 zł. 

3. Zasady ustalania cen zawiera załącznik nr 4 do zarządzenia. 

 

H. Targowisko „Giełda-Bazar” przy ul.  Krzymińskiego 

  

§ 12.1. Podstawą ustalenia cen za usługi korzystania z urządzeń handlowych jest cena za 

jeden dzień handlowy określony w  § 4 Regulaminu korzystania z targowiska „Giełda 

– Bazar” w Inowrocławiu, wynosząca 8,00 zł. 

2. Opłata miesięczna za korzystanie z urządzeń handlowych stanowi iloczyn średnio         

4 dni handlowych i ceny określonej w ust.1, tj.: 32,00 zł.  

3. Cena za dzienną obsługę stanowisk handlowych przez OSiR nie może być wyższa od 

sześciokrotności ceny za korzystanie z urządzeń handlowych za 1 dzień określonej 

w ust. 1. 

 

I. Park Linowy przy ul. Bocznej 

 

§ 13.1. Podstawą ustalania cen za usługi świadczone przez Park Linowy jest osobotrasa. 

2. Ustala się wysokość osobotrasy w kwocie 22,00 zł. 

a) 100% osobotrasy – jednorazowe przejście trasy czerwonej, 

b) 114% osobotrasy – jednorazowe przejście trasy zielonej lub niebieskiej, 

c) 69 % osobotrasy – jednorazowe przejście na trasie bezasekuracyjnej. 

 

J. Plac Zabaw „Miś” 

 

§ 14. 1. Opłaty za korzystanie z urządzeń za jedną godzinę – 50,00 zł. 

2. Korzystanie z tarasu ze stolikami i krzesełkami dla dzieci przez 1 godzinę – 100% 

opłaty. 

 



K. Pozostałe usługi 

 

§ 15.1. Ceny towarów sprzedawanych w punktach sprzedaży detalicznej prowadzonych 

przez OSiR  uwzględniać będą marżę nie niższą niż 10%  ceny zakupu. 

2. Ceny biletów wstępu  na imprezy organizowane przez OSiR nie mogą być niższe od 

skalkulowanych  kosztów jednostkowych imprezy. 

 

 

 

Dział 3 

Określenie wysokości cen i opłat za usługi świadczone w obiektach i urządzeniach               

oraz korzystanie z tych obiektów i urządzeń 

 

A. Sezonowe Lodowisko „Lodolandia” przy ul. Toruńskiej 

 

 § 16. Ustala się cennik za korzystanie z Sezonowego Lodowiska „Lodolandia” zgodnie           

z  załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

B. Kryta Pływalnia „Delfin” przy ul. Macieja Wierzbińskiego 

  

 § 17. Ustala się cennik za usługi basenowe dla Krytej Pływalni „Delfin” zgodnie                   

z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

C. Kryta Pływalnia „Wodny Park” przy ul. Toruńskiej 

  

§ 18. Ustala się cennik za usługi basenowe dla Krytej Pływalni „Wodny Park” zgodnie            

z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

D. Basen Odkryty przy ul. Świętokrzyskiej 

  

§ 19. Ustala się cennik za usługi na Basenie Odkrytym zgodnie z załącznikiem                 

nr 8 do niniejszego zarządzenia.    

 

E. Basen Solankowy przy ul. Świętokrzyskiej 

 

§ 20. Ustala się cennik za usługi na Basenie Solankowym zgodnie z załącznikiem nr 9 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

Dział 4 

Postanowienia końcowe 

 

§ 21. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Inowrocławiu. 

 

§ 22. Traci moc:  

1) zarządzenie Prezydenta Miasta Inowrocławia nr 113/2019 z dnia 24 kwietnia 2019 r.    

w sprawie określenia wysokości cen i opłat lub sposobu ich ustalania za usługi 



komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Ośrodek Sportu                     

i Rekreacji w Inowrocławiu i za korzystanie z obiektów i urządzeń zarządzanych przez tę 

jednostkę, zmienione zarządzeniami Prezydenta Miasta Inowrocławia nr 126/2019 z dnia 

7 maja 2019 r. i nr 255/2019 z dnia 18 października 2019 r.;  

 

2) zarządzenie nr 13/2017 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 20 stycznia 2017 r.                    

w sprawie wprowadzenia promocyjnych cen na niektóre usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej świadczone przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu 

oraz za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń zarządzanych przez tę jednostkę 

w okresie ferii zimowych;  

 

3) zarządzenie nr 169/2019 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 19 czerwca 2019 r.               

w sprawie wprowadzenia promocyjnych cen na niektóre usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej świadczone przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu                

i za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń zarządzanych przez tę jednostkę                

w okresie wakacji letnich. 

 

§ 23. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 lutego 2020 r. 

 

 

 

 

           Prezydent   

          Miasta Inowrocławia 

 

 

             Ryszard Brejza 

 

 



    Załącznik nr 1 

       do zarządzenia nr 38/2020 

       Prezydenta Miasta Inowrocławia 

       z dnia 24 stycznia 2020 r. 

 

 

HALA WIDOWISKOWO - SPORTOWA 

 

 

1. Ceny na usługi Hali Widowiskowo – Sportowej:   

 

1) duża sala: 

a) 35% salogodziny – dla świadczeniobiorców wymienionych w § 4 zarządzenia pkt 1            

i 2 korzystających z sali poza harmonogramem, 

b) 35% salogodziny - dla publicznych i niepublicznych szkół oraz publicznych                           

i niepublicznych przedszkoli korzystających z sali zgodnie z harmonogramem, 

c) 55% salogodziny – dla publicznych i niepublicznych szkół oraz publicznych                          

i  niepublicznych przedszkoli, 

d) jednokrotność salogodziny – dla pozostałych świadczeniobiorców, 

e) sześciokrotność salogodziny – dla świadczeniobiorców na imprezy komercyjne                        

o charakterze sportowo-rekreacyjnym,                                       

f) dwudziestopięciokrotność salogodziny – dla świadczeniobiorców na pozostałe 

imprezy komercyjne; 

 

2) mała sala: 

a) 25% salogodziny – dla świadczeniobiorców wymienionych w § 4 zarządzenia, pkt 1            

i 2 korzystających z sali poza harmonogramem, 

b) 25% salogodziny - dla publicznych i niepublicznych szkół oraz publicznych                           

i niepublicznych przedszkoli korzystających z sali zgodnie z harmonogramem, 

c) 35% salogodziny – dla publicznych i niepublicznych szkół oraz publicznych                          

i  niepublicznych przedszkoli, 

d) 50% salogodziny – dla pozostałych świadczeniobiorców, 

e) trzykrotność salogodziny – dla świadczeniobiorców na imprezy komercyjne                        

o charakterze sportowo-rekreacyjnym,                                       

f) dziesięciokrotność salogodziny – dla świadczeniobiorców na pozostałe imprezy 

komercyjne, 

g) 4% salogodziny za korzystanie ze stołu do tenisa stołowego przez świadczeniobiorcę 

przez 1 godzinę, 

h) 2,5% salogodziny za korzystanie ze stołu do tenisa stołowego przez 

świadczeniobiorcę przez 1 godzinę (bilet ulgowy); 

 

3) sala konferencyjna – 50% salogodziny za korzystanie przez świadczeniobiorcę przez  

1 godzinę; 

 

4) pokój instruktorsko-sędziowski - 25% salogodziny za korzystanie przez 

świadczeniobiorcę przez 1 godzinę. 

 

 

 

 



       Załącznik nr 2 

       do zarządzenia nr 38/2020 

       Prezydenta Miasta Inowrocławia 

       z dnia 24 stycznia 2020 r. 

 

 

 

HALA SPORTOWA 

 

 

1. Ceny na usługi Hali Sportowej: 

 

1) 50% salogodziny – dla świadczeniobiorców wymienionych w § 4 zarządzenia, pkt 1           

i 2 korzystających z sali poza harmonogramem; 

2) 50% salogodziny - dla publicznych i niepublicznych szkół oraz publicznych                           

i niepublicznych przedszkoli korzystających z sali zgodnie z harmonogramem; 

3) 70% salogodziny – dla publicznych i niepublicznych szkół oraz publicznych                          

i  niepublicznych przedszkoli; 

4) jednokrotność salogodziny – dla pozostałych świadczeniobiorców; 

5) sześciokrotność salogodziny – dla świadczeniobiorców na imprezy komercyjne                        

o charakterze sportowo-rekreacyjnym;                       

6) dwudziestokrotność salogodziny – dla świadczeniobiorców na pozostałe imprezy 

komercyjne. 



      Załącznik nr 3 

       do zarządzenia nr 38/2020 

       Prezydenta Miasta Inowrocławia 

       z dnia 24 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

KORTY TENISOWE 

 

1. Ceny za korzystanie z kortów tenisowych: 

 

1) jednokrotność kortogodziny – bilet normalny; 

 

2) 86% kortogodziny – bilet ulgowy; 

 

3) 86% kortogodziny – korzystanie z kortu przez świadczeniobiorców do godziny 15.00                     

w dni powszednie; 

 

4) 38% kortogodziny – dodatkowa opłata za korzystanie ze sztucznego oświetlenia kortu 

za 1 godzinę. 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik nr 4 

       do zarządzenia nr 38/2020 

       Prezydenta Miasta Inowrocławia 

       z dnia 24 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

ZAPLECZE SOCJALNO-NOCLEGOWE 

 

 

1. Ceny na usługi w zapleczu socjalno-noclegowym – zakwaterowanie do 7 dób: 

1) pokój 1-osobowy – 100% osobodoby; 

2) pokój 2-osobowy – 180% osobodoby; 

3) pokój 3-osobowy – 240% osobodoby. 

 

2. Ceny na usługi w zapleczu socjalno-noclegowym – zakwaterowanie powyżej 7 dób: 

1) pokój 1-osobowy – 80% osobodoby; 

2) pokój 2-osobowy – 140% osobodoby; 

3) pokój 3-osobowy – 180% osobodoby. 

 

3. Grupa zorganizowana (powyżej 10 osób) dzieci i młodzieży - 60% osobodoby                 

od osoby. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



       Załącznik nr 5 

       do zarządzenia nr 38/2020 

       Prezydenta Miasta Inowrocławia 

       z dnia 24 stycznia 2020 r. 

 

 

 

SEZONOWE LODOWISKO „LODOLANDIA” 

 

 

 

1. Ceny za korzystanie z lodowiska: 

1) jazda indywidualna w dni powszednie: 

a) ulgowy       -     4,00 zł/godz., 

b) normalny       -     5,00 zł/godz.; 

2)  jazda indywidualnia w soboty, niedziele i święta: 

a)  ulgowy        -     5,00 zł/godz; 

b)  normalny       -     6,00 zł/godz; 

3)  nauka jazdy na łyżwach      - 100,00 zł/os. za 10 godz.; 

4)  korzystanie z obiektu na wyłączność     - 200,00 zł/godz. 

 (godzina lub wielokrotność godziny) 

 

2. Wypożyczalnia i inne usługi: 

1) wypożyczenie łyżew        

      a)  ulgowy         -      5,00 zł/godz; 

      b)  normalny         -      6,00 zł/godz; 

2) wypożyczenie kasku         

      a)   ulgowy        -       3,00 zł/godz; 

      b)   normalny        -       4,00 zł/godz; 

3) wypożyczenie kija hokejowego wraz z krążkiem 

 (tylko i wyłącznie w przypadku wynajmu obiektu na wyłączność)  -      4,00 zł/godz.; 

4) wypożyczenie sprzętu do nauki jazdy na łyżwach (popychacz)   -      5,00 zł/godz.; 

5) wypożyczenie łyżew dla szkół      -      3,00 zł/godz.; 

6) wypożyczenie kasku dla szkół      -      2,00 zł/godz.; 

7) ostrzenie łyżew        -      8,00 zł. 

 

3. Bezpłatne korzystanie w okresie wakacji zimowych (od poniedziałku do piątku): 

dzieci i młodzież indywidualnie z terenu Miasta Inowrocławia - w godzinach 13.00 – 

15.00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik nr 6 

       do zarządzenia nr 38/2020 

       Prezydenta Miasta Inowrocławia 

       z dnia 24 stycznia 2020 r. 

 

 

KRYTA PŁYWALNIA  „DELFIN” 

 

 

1. Usługi basenowe 

1) bilet normalny: 

a) za 60 min        - 12,00 zł, 

b) za każdą minutę powyżej 60 min     -   0,20 zł; 

 

2) bilet ulgowy: 

a) za 60 min        -   9,00 zł, 

b) za każdą minutę powyżej 60 min     -   0,15 zł; 

 

3) bilet – ranne pływanie w dni powszednie od poniedziałku do piątku: 

a) za 60 min w godzinach 6.00 – 8.00     - 50 % ceny biletu, 

b) za każdą minutę powyżej 60 min     - 50 % ceny biletu; 

 

4) bilet – w dni nauki szkolnej 

a) za 60 min w godzinach 8.00 – 15.00    - 50 % ceny biletu, 

b) za każdą minutę powyżej 60 min     - 50 % ceny biletu; 

 

5) bilet wieczorny w godzinach 21.00 – 22.00    - 70 % ceny biletu; 

 

6) korzystanie z niecki basenu na wyłączność (godzina lub wielokrotność godziny): 

a) pozostałe szkoły niebędące jednostkami 

 organizacyjnymi Miasta Inowrocław    -   230,00 zł/godz., 

b) pozostali klienci      -   325,00 zł/godz.; 

 

7) nauka pływania: 

a) I stopnia (dla dzieci i dorosłych)    -    260,00 zł/20 godz., 

b) II stopnia (dla dzieci i dorosłych)    -    325,00 zł/8 godz. 

 

2.   Karnety: 

1) karnet o wartość       50,00 zł       -      45,00 zł; 

2) karnet o wartości     100,00 zł     -      90,00 zł; 

3) karnet o wartości     150,00 zł     -    135,00 zł; 

4) karnet o wartości     200,00 zł     -    170,00 zł; 

5) karnet o wartości    300,00 zł     -    255,00 zł; 

6) karnet o wartości     400,00 zł      -    340,00 zł; 

7) karnet o wartości     500,00 zł       -    400,00 zł; 

8) karnet o wartości     720,00 zł     -    576,00 zł; 

9) karnet o wartości  1 080,00 zł      -    864,00 zł; 

10) karnet o wartości  1 500,00 zł      - 1 050,00 zł. 

 

 



3. Sala gimnastyczna: 

 klienci indywidualni       -  60,00 zł/godz. 

 

4. Pozostałe usługi: 

1) sauna         -    0,45 zł/min.*; 

 * minimalną opłatę za korzystanie z sauny ustala się na 4,50 zł, tj.: 10 minut 

 

2) bilet instruktorski      -   20,00 zł/1 godz. 

  

5. Opłaty: 

 jednorazowa opłata za zakup karty abonamentowej  -     6,50 zł. 

 

6. Wielobój 

1) karnet obejmujący 4 wejścia      -   65,00 zł *; 

2) karnet obejmujący 8 wejść      - 130,00 zł *. 

 *cena obejmuje bilet wstępu oraz koszt przeprowadzenia zajęć 

 

7. Bezpłatne korzystanie w okresie wakacji letnich i zimowych (od poniedziałku do 

piątku) 

 

1) półkolonie miejskie (szkolne) z Miasta – w godzinach 10.00 – 11.00; 

2) wakacyjna nauka pływania* - w godzinach 12.00 – 13.00; 

3) dzieci i młodzież indywidualnie z terenu Miasta Inowrocławia - w godzinach 13.00 – 

15.00. 

 * dotyczy osób wcześniej zapisanych 

 



       Załącznik nr 7 

       do zarządzenia nr 38/2020 

       Prezydenta Miasta Inowrocławia 

       z dnia 24 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

KRYTA PŁYWALNIA  „WODNY PARK” 

 

1. Usługi basenowe: 

 

1) bilet normalny: 

a) za 60 min       -   15,00 zł, 

b) za każdą minutę powyżej 60 min    -     0,25 zł; 

 

2) bilet ulgowy: 

a) za 60 min       -     11,00 zł, 

b) za każdą minutę powyżej 60 min    -       0,18 zł; 

 

3) bilet – ranne pływanie w dni powszednie od poniedziałku do piątku: 

a) za 60 min w godzinach 6.00 – 8.00     -    50 % ceny biletu, 

b) za każdą minutę powyżej 60 min     -    50 % ceny biletu; 

 

4) bilet – w dni nauki szkolnej: 

a) za 60 min w godzinach 8.00 – 15.00    -    50 % ceny biletu, 

b) za każdą minutę powyżej 60 min     -    50 % ceny biletu; 

 

5) bilet wieczorny w godzinach 21.00 – 22.00   -    70 % ceny biletu; 

 

6) bilet rodzinny*       -    80 % ceny biletów; 

 * przy minimum 1 osobie dorosłej i 1 dziecku 

 

7) nauka pływania: 

a) I stopnia (dla dzieci i dorosłych)    -   260,00 zł/20 godz., 

b) II stopnia (dla dzieci i dorosłych)    -   325,00 zł/8 godz. 

 

2. Karnety na basen: 

 

1)  karnet o wartość       50,00 zł       -      45,00 zł; 

2) karnet o wartości      100,00 zł     -      90,00 zł; 

3) karnet o wartości     150,00 zł     -    135,00 zł; 

4) karnet o wartości     200,00 zł     -    170,00 zł; 

5) karnet o wartości    300,00 zł     -    255,00 zł; 

6) karnet o wartości     400,00 zł      -    340,00 zł; 

7) karnet o wartości     500,00 zł       -    400,00 zł; 

8) karnet o wartości     720,00 zł     -    576,00 zł; 

9) karnet o wartości  1 080,00 zł      -    864,00 zł; 

10)  karnet o wartości  1 500,00 zł      - 1 050,00 zł. 

 



3. Pozostałe usługi: 

1) solarium       -     1,50 zł/min.; 

 

2) sauna        -     0,45 zł/min.*; 

* minimalną opłatę za korzystanie z sauny ustala się na 4,50 zł, tj.: 10 minut 

 

3) korzystanie z  sali konferencyjnej    -   45,00 zł/godz.; 

 

4) bilet instruktorski      -   20,00 zł/1 godz.; 

  

5) masaż na łóżku hydrojet Wellsystem: 

a) 15 minut        -   13,00 zł, 

b) 30 minut        -   20,00 zł, 

c) karnet 10 wejść po 15 minut      - 104,00 zł, 

d) karnet 10 wejść po 30 minut      - 156,00 zł. 

 

4. Aqua Aerobik 

1) bilet jednorazowy       -   26,00 zł *; 

2) karnet obejmujący 8 zajęć      - 156,00 zł *. 

 *cena obejmuje bilet wstępu oraz koszt przeprowadzenia zajęć.  

  

5. Wielobój 

1) karnet obejmujący 4 wejścia      -   65,00 zł *; 

2) karnet obejmujący 8 wejść      - 130,00 zł *. 

 *cena obejmuje bilet wstępu oraz koszt przeprowadzenia zajęć. 

 

6. Opłaty: 

jednorazowa opłata za zakup karty abonamentowej   -    6,50 zł. 

 

7. Wypożyczenie roweru: 

1) pierwsza godzina       -    6,50 zł; 

2) każda kolejna rozpoczęta godzina     -    4,00 zł; 

3) wypożyczenie na całą dobę (24 godziny)    -  50,00 zł; 

4) kaucja zwrotna       -  65,00 zł/rower. 

 

8. Bezpłatne korzystanie w okresie wakacji letnich i zimowych (od poniedziałku do 

piątku) 

 

1) półkolonie miejskie (szkolne) z Miasta Inowrocławia – w godzinach 10.00 – 11.00; 

2) wakacyjna nauka pływania* - w godzinach 12.00 – 13.00; 

3) dzieci i młodzież indywidualnie z terenu Miasta Inowrocławia - w godzinach 13.00 – 

15.00. 

 * dotyczy osób wcześniej zapisanych 



       Załącznik nr 8 

       do zarządzenia nr 38/2020 

       Prezydenta Miasta Inowrocławia 

       z dnia 24 stycznia 2020 r. 

 

 

BASEN ODKRYTY 

 

 

 

1. Bilet wstępu  na basen odkryty: 

 

1) bilet normalny (1 wejście)     - 8,00 zł; 

2) bilet ulgowy (1 wejście)     - 4,00 zł; 

3) wypożyczenie leżaka                                                    - 6,00 zł. 

 

2. Korzystanie z kręgli       - 4,00 zł za godzinę. 

 

3. Bezpłatne korzystanie w okresie wakacji letnich (od poniedziałku do piątku): 

      dzieci i młodzież indywidualnie z terenu Miasta Inowrocławia – w każdą środę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik nr 9 

       do zarządzenia nr 38/2020 

       Prezydenta Miasta Inowrocławia 

       z dnia 24 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

BASEN SOLANKOWY 

 

 

 

1. Usługi basenowe: 

 

1) bilet normalny : 

a) za 1 godzinę       -      20,00 zł, 

 − za każdą minutę powyżej 1 godziny   -        0,33 zł, 

b) za 2 godziny       -      36,00 zł, 

 − za każdą minutę powyżej 2 godzin    -        0,30 zł; 

 

2) bilet ulgowy : 

a) za 1 godzinę       -      14,00 zł, 

 − za każdą minutę powyżej 1 godziny   -        0,23 zł, 

b) za 2 godziny       -      24,00 zł, 

 − za każdą minutę powyżej 2 godzin    -        0,20 zł; 

 

3) bilet kuracjusza      

a) w dni od poniedziałku do soboty za 1 godz.    -      10,50 zł, 

b) za każdą minutę powyżej 1 godziny     -        0,18 zł. 

 

2. Karnety: 

 

1)  karnet o wartość       50,00 zł       -      45,00 zł; 

2) karnet o wartości     100,00 zł     -      90,00 zł; 

3) karnet o wartości     150,00 zł     -    135,00 zł; 

4) karnet o wartości     200,00 zł     -    170,00 zł; 

5) karnet o wartości    300,00 zł     -    255,00 zł; 

6) karnet o wartości     400,00 zł      -    340,00 zł; 

7) karnet o wartości     500,00 zł       -    400,00 zł; 

8) karnet o wartości     720,00 zł     -    576,00 zł; 

9) karnet o wartości  1 080,00 zł      -    864,00 zł; 

10)  karnet o wartości  1 500,00 zł      - 1 050,00 zł; 

 

3. Jednorazowa opłata za zakup karty abonamentowej  -        6,50 zł. 

 

 

4. Wprowadza się naliczanie minutowe (wg faktycznie wykorzystanych minut), które 

obowiązuje każdego dnia, w przypadku zakupu biletu jednorazowego w ostatniej 

godzinie otwarcia obiektu. 

 



5. Wypożyczenie roweru: 

1) pierwsza godzina       -     6,50 zł; 

2) każda kolejna rozpoczęta godzina     -     4,00 zł; 

3) wypożyczenie na całą dobę (24 godziny)    -   50,00 zł; 

4) kaucja zwrotna       -   65,00 zł/rower. 

 

6. Aqua Aerobik 

1) bilet jednorazowy       -   26,00 zł *; 

2) karnet obejmujący 8 zajęć      - 156,00 zł *. 

 *cena obejmuje bilet wstępu oraz koszt przeprowadzenia zajęć.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


